
1 Indeks naturalności nowej maski do twarzy wynosi aż 94,4%. Sposobem określania naturalności 
produktów kosmetycznych jest metoda zawarta w Normie ISO 16128. Norma ta definiuje składniki 
pochodzenia naturalnego i wprowadza tzw. indeks naturalności kosmetyku.

2 Produkt zawiera specjalnie wyselekcjonowane i dobrane substancje aktywne pochodzące z organizmów 
morskich. Wygładzają one drobne zmarszczki oraz dbają o odpowiednią elastyczność skóry twarzy.

3 Zastosowany kolagen pochodzenia rybiego wraz z kompleksem pięciu kwasów hialuronowych oraz 
innymi składnikami aktywnymi nawilżają, oraz poprawiają elastyczność skóry. Specjalnie opracowana 
receptura maski ujędrnia skórę, wygładza, koi, oraz sprawia, że cera po przebudzeniu jest 
zregenerowana i nawilżona.

4 Pro Collagen Face Mask to bogata formuła oparta aż na 13 składnikach aktywnych, t.j. kompleksie 
kolagenu morskiego z krzemem organicznym, maśle shea, oleju ze słodkich migdałów, maśle 
z owoców mango, oleju konopnym, alantoinie, betainie, trehalozie, moczniku, pantenolu, SirtaliceTM, 
Polylift® oraz kompleksie 5 kwasów hialuronowych. Powyższe składniki wykazują właściwości 
regenerujące, przeciwzmarszczkowe, nawilżające, odżywcze oraz łagodzące.

5 Skład wzbogacony został między innymi o: 

• pantenol – który dzięki silnemu działaniu nawilżającemu jest szczególnie przydatny w kosmetykach do 
skóry silnie przesuszonej;

• mocznik – zapewnia intensywne nawilżenie naskórka (to jeden z najważniejszych składników NMF, 
czynnika nawilżającego skórę); 

• kompleks 5 kwasów hialuronowych – postacie kwasu hialuronowego różnią się między sobą strukturą 
i wielkością cząstek, dzięki czemu przyczyniają się do nawilżenia zarówno powierzchniowych, jak 
i głębszych warstw skóry.

6 Maska wpisuje się w trend „beauty sleep”. Oznacza to, że odpowiedni dobór kosmetyków do pielęgnacji 
wieczornej może być pomocny w uzyskaniu pięknej i promiennej skóry.

7 Łatwe, higieniczne i wygodne opakowanie ułatwia aplikację maski – No Touch Formula. 

8 Zapach Pro Collagen Face Mask jest spójny wraz z kremami z linii Pro Collagen.

9 Pro Collagen Face Mask uzupełnia się wraz z pozostałymi produktami z linii Pro Collagen. Maskę należy 
stosować zamiast kremu dwa razy w tygodniu – w zależności od potrzeb skóry. 

Pro Collagen 
Face Mask 50 ml 

Czy wiesz, że…

Materiał przygotowany do odczytu na Twoim telefonie. Ułatwiający wygodny 
dostęp do publikowanych treści. Korzystaj z niego wszędzie tam, gdzie jesteś!


